
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 11.40 
出来高 ▲ 20.5 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 1.00 

前営業日比 122.05 － 122.15
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 90 31,259

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 90 61,430
現   物 亜鉛 20 29,495

前営業日比 鉛 10 5,640
先   物 ニッケル 28,910 189,404
出来高 錫 ▲ 6,840 718

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 12,253 ¥1,223,058

前日比 アルミ 140 ¥382,652

先   物 亜鉛 5,373 ¥436,237

出来高 鉛 3,104 ¥254,631
アルミ合金 ニッケル 606,543 ¥4,374,665

現   物 錫 ▲ 65,495 ¥5,786,972

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 20.5
2,340.0

¥440,960
▲6,304 

　 前場売   後場買 終値

29.0

10,256.5
▲ 148.0
10,280.5
▲ 136.5

42,670.0

▲ 14.5

4,080.5
7.5

4,072.0

2,098 

¥501,264
▲4,106 

42,650.0
225.0

42,350.0
425.0

2,346.0

▲ 65.0
42,400.0
▲ 145.0

2,340.5

26,255

¥297,918

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,770,758

15,325
263,290

3,583.0
▲ 81.0

2,876.0
1.0

3,590.5
▲ 85.0

2,900.0

4,073.0
▲ 67.0
4,055.5
▲ 41.5

123.07

0.0

1,857 

¥499,110
▲ 1,011 

¥288,2302,350.5
16,308

-

4,066.5

3,592.5
▲ 41.0
3,608.0
▲ 33.5

2,998 

¥441,883
▲ 6,785 

¥353,949

¥356,903

-

2,900.0

2,876.0
0.5

㈱日刊金属

¥5,248,936
¥1,304,390

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月26日・現地：3月25日

前営業日比
▲6,857 
▲ 1,166 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,256,139

前営業日比

23,030

-

10,267.0
144,007

-

¥1,265,160
▲6,931 

¥1,268,852
▲ 4,948 

42,283.0
2,449

-

70,116 
¥5,212,015

94,230 

¥288,722 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,235 348

38,725

32

-

38,220

-

3,605.0
114,312

2,900 

¥447,703
¥510,397

¥5,118,358

2,345
80,600

348,290
上海：円換算

¥1,430,978

3,075.0
8.0

0 
▲325 

▲6,150 
0 

▲100 
▲150 

0 

7,240

¥378,933
6,253 

3,086.0
▲ 11.0

▲ 1,697.0
35,487.0 ¥4,375,139

▲165,865 
-

142,625
678,100

2,160
3,086.0 ¥380,286

468.80
469.85
469.90

1,953.8

52,553

82,700.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,319 

▲ 1,235.0 ▲ 1,743.0 ▲27,451 102,055

107,254 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

200.0
82,840.0

200.0

35,492.036,000.0 35,491.0 上海在庫(トン)

1,007.8468.60

-

107,114 
7,415

プラチナ
2,559.5

¥4,430,520
▲ 114,756 

¥10,177,889

¥10,195,119

177,826

¥1,271,060
▲ 1,241

-
▲ 7.8

214,066
34,439,784

▲ 5,494
¥240,454

470.00

1,001

▲ 4.30
45,959
73,680

335

1,954.2

1,959.8

▲ 12 ▲ 1,763

1,010.7
▲ 22.7
25,486

423,736
▲ 941

340,282,242
105,121

1,008.5
1,009.81,956.9

2,559.5

-
2,561.5

¥3,150 ¥124,030

-
2,566.7
▲ 30.5
41,970

0

▲ 136.30
1,655

90,618

備考欄
KINZOKU2203

¥294,187

(3月25日現在)

▲ 14,247

2,390.40
2,394.20
2,393.80
2,394.30

-

3,090.0
▲ 7.0

▲ 1,650.0
35,550.0

3,079.0
26.0

▲ 4.0
2,342.0

2,900.0
0.0

▲ 2.0

10,280.0
▲ 141.0
10,310.0
▲ 125.0

72,924
248

94,825

nikkankinzoku.co.jp
2,106 ▲184 

10,678 

¥1,316,282
ロンドン金

1,956.65 1,953.80
ＨＨ銀 2,544.5

上海（元）：4月限
73,610

▲9,185 
▲94 

▲24,881 

19.44前営業日の元レート

▲75 
20 

308,942

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

